Cédants détiendront 4 037 770 actions Groupe OKwind, correspondant à 49,0% du capital social
et à 58,7% des droits de vote de Groupe OKwind et conservent donc le contrôle de Groupe
OKwind.

Suite à la cession de ces 493 945 actions Groupe OKwind, le flottant est donc porté à 32,9% du
capital social.

Pour rappel, les Actionnaires Cédants, comprenant les sociétés LOUISM1, NACIA2, Monsieur
Daniel Heulot, Indivision Heulot, Monsieur Hervé PASQUIER et les sociétés PASSI3 et KILTRAN4,
ont pris un engagement de conservation auprès des Coordinateurs Globaux et Teneurs de Livre

1 Société contrôlée par Louis MAURICE
2 Société contrôlée par Frederic SALLE
3 Société contrôlée par Frederic SALLE, Franck PASQUIER et Hervé PASQUIER
4 Société contrôlée par Franck PASQUIER

Communiqué de presse

Ce communiqué de presse ne peut être publié, diffusé ou distribué, directement ou indirectement, aux
États-Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon.

2

Associés d’une durée de 6 mois, sur 100% des actions qu’ils détiennent à l’issue de l’opération de
cession.

INCIDENCE DE L’OPÉRATION SUR L’ACTIONNARIAT

 Avant Opération Après Opération

Actions % du

capital
DDVs % DDVs Actions % du

capital
DDVs % DDVs

LOUISM  1 282 343 15,6% 2 535 364 18,0% 1 117 695 13,6% 2 206 067 16,2%

Autres Famille Maurice 274 952 3,3% 549 339 3,9% 274 952 3,3% 549 339 4,0%

NACIA 614 677 7,5% 1 215 299 8,6% 538 502 6,5% 1 062 949 7,8%

PASSI 593 480 7,2% 1 173 390 8,3% 581 180 7,1% 1 148 790 8,4%

KILTRAN 257 882 3,1% 509 867 3,6% 219 795 2,7% 433 693 3,2%

Hervé PASQUIER 275 544 3,3% 544 788 3,9% 237 457 2,9% 468 614 3,4%

Autres Famille Sallé 76 438 0,9% 151 180 1,1% 76 438 0,9% 151 180 1,1%

Daniel Heulot 816 733 9,9% 1 608 587 11,4% 698 067 8,5% 1 396 135 10,2%

Indivision Heulot 279748 3,4% 559 496 4,0% 233765,2 2,8% 467 530 3,4%

Autres Famille Heulot 59 918 0,7% 109 746 0,8% 59 918 0,7% 109 746 0,8%

Sous total Actionnaires
Cédants 4 531 715 55,0% 8 957 056 63,5% 4 037 770 49,0% 7 994 045 58,7%

Autres actionnaires
historiques 1 482 941 18,0% 2 921 265 20,7% 1 482 941 18,0% 2 921 265 21,4%

Flottant 2 217 770 26,9% 2 217 770 15,7% 2 711 715 32,9% 2 711 715 19,9%

Total 8 232 426 100,0% 14 096 091 100,0% 8 232 426 100,0% 13 627 025 100,0%

INTERMÉDIAIRES

Dans le cadre de l’Opération, Portzamparc (BNP Paribas) et TP ICAP agissent en qualité de
Coordinateurs Globaux et Teneurs de Livre Associés. D’hoir Beaufre Associés agit en tant que
conseil juridique.

À propos de Groupe OKwind

Fondé en 2009 par Louis Maurice, Président Directeur Général, Groupe OKwind développe des solutions
de production et de consommation d’énergie verte en circuit court. Son approche globale, combinant
génération et management de l’énergie, vise à renforcer l’autonomie énergétique et ainsi accélérer la
transition écologique. Grâce à son écosystème technologique unique, Groupe OKwind permet à